[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 03 мая 2011 года                                                                                                              № 135
О внесении изменений в Положение
«О знаке отличия Подпорожского района

 «За вклад в развитие Подпорожского района»,
 утвержденное решением Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

№ 150 от 29.05.2007 г.
В целях определения порядка выплаты денежного вознаграждения гражданам, награжденным знаком отличия «За вклад в развитие  Подпорожского района» Совет депутатов Подпорожского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Пункт  6 Положения «О знаке отличия Подпорожского района  «За вклад в развитие Подпорожского района»,  утвержденного решением Совета депутатов  Подпорожского муниципального района № 150 от 29.05.2007 г. изложить в следующей редакции:

«6. Граждане, награжденные знаком отличия Подпорожского района “За вклад в развитие Подпорожского района", разово премируются в размере 25.000 (Двадцати пяти тысяч) рублей, за счет средств местного бюджета Подпорожского муниципального района.».

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и имуществу Совета депутатов Подпорожского муниципального района.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                      В.В.Мосихин
PAGE